О внесении изменения в постановление акимата Ерейментауского района от 22
декабря 2008 года № а-13/294 "Об организации общественных работ в
Ерейментауском районе на 2009 год"

Утративший силу
Постановление акимата Ерейментауского района Акмолинской области от 2
марта 2009 года № а-3/50. Зарегистрировано Управлением юстиции
Ерейментауского района Акмолинской области 6 апреля 2009 года № 1-9-116.
Утратило силу в связи с истечением срока применения - (письмо акимата
Ерейментауского района Акмолинской области от 6 ноября 2014 года № 07-20/
1602)
      Сноска. Утратило силу в связи с истечением срока применения - (письмо
акимата Ерейментауского района Акмолинской области от 06.11.2014 № 07-20/
1602).
      В соответствии со  и  Закона Республики Казахстан «О местномстатьями 31 37
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан» от 23
января 2001 года акимат Ерейментауского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление акимата Ерейментауского района от 22 декабря
2008 года № а-13/294 «Об организации общественных работ в Ерейментауском
районе на 2009 год» (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов № 1-9-110, опубликовано 4 февраля 2009 года в
газете «Ерейментау») следующее изменение:
      пункт 8 изложить в следующей редакции:
      «Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной
регистрации в Управлении юстиции Ерейментауского района Акмолинской
области и вводится в действие со дня официального опубликования».
      Сноска. Пункт 1 с изменениями, внесенными постановлением акимата
Ерейментауского района Акмолинской области от 24.07.2009 № а-8/208;
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной
регистрации в Управлении юстиции Ерейментауского района и вводится в
действие со дня официального опубликования.
      Аким района                                Н.А.Ережепов
      СОГЛАСОВАНО:
      Н а ч а л ь н и к  г о с у д а р с т в е н н о г о
      у ч р е ж д е н и я  « У п р а в л е н и е
      ю с т и ц и и  Е р е й м е н т а у с к о г о

      р а й о н а  Д е п а р т а м е н т а
      ю с т и ц и и  А к м о л и н с к о й
      области»                                   К.Ж.Кусаинов
      И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и
      н а ч а л ь н и к а  г о с у д а р с т в е н н о г о
      у ч р е ж д е н и я  « О т д е л  п о  д е л а м
      о б о р о н ы  Е р е й м е н т а у с к о г о
      района»                                    И.Н.Ставничий
      Н а ч а л ь н и к  г о с у д а р с т в е н н о г о
      у ч р е ж д е н и я  « Г о с у д а р с т в е н н ы й
      а р х и в  Е р е й м е н т а у с к о г о  р а й о н а »
      У п р а в л е н и я  а р х и в о в
      и  д о к у м е н т а ц и и  А к м о л и н с к о й
      области                                    С.С.Сыздыков
      Н а ч а л ь н и к  г о с у д а р с т в е н н о г о
      у ч р е ж д е н и я  « Е р е й м е н т а у с к и й
      р а й о н н ы й  о т д е л  в н у т р е н н и х  д е л »
      Д е п а р т а м е н т а  в н у т р е н н и х  д е л
      Акмолинской области                        К.С.Шаймергенов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан